
EXPERIENCIA GENERAL

EXPERIENCIA ESPECIFICA

1 RODAS MONTENEGRO YRMA RODAS SI CUMPLE SI CUMPLE SI CUMPLE APTO 10.0 10.0 13.0 16.0 49.0 APTO

2 BARTUREN CARRANZA ROSA

MILAGROS

SI CUMPLE SI CUMPLE SI CUMPLE APTO 9.5 10.0 13.0 16.0 48.5 APTO

3 ORDOÑEZ CUBAS ELITA SI CUMPLE SI CUMPLE SI CUMPLE APTO 9.0 10.0 13.0 16.0 48.0 APTO

4 SANCHEZ BECERRA EDILBERTO SI CUMPLE SI CUMPLE SI CUMPLE APTO 9.0 10.0 13.0 16.0 48.0 APTO

5 BECERRA VASQUEZ OLGA YSABEL SI CUMPLE SI CUMPLE SI CUMPLE APTO 9.0 10.0 13.0 16.0 48.0 APTO

6 RDRIGUEZ DAZA HITLER SI CUMPLE SI CUMPLE SI CUMPLE APTO 9.0 10.0 13.0 16.0 48.0 APTO

7 NOVOA ROJAS DANTE SI CUMPLE SI CUMPLE SI CUMPLE APTO 9.0 10.0 13.0 16.0 48.0 APTO

8 CAMPOS CRESPIN MARY SI CUMPLE SI CUMPLE SI CUMPLE APTO 9.0 10.0 13.0 16.0 48.0 APTO

9 VASQUEZ MONTEZA AMELIDA SI CUMPLE SI CUMPLE SI CUMPLE APTO 9.5 10.0 13.0 15.0 47.5 APTO

10 BAZAN JAMBO MIRIAM DEL ROCIO SI CUMPLE SI CUMPLE SI CUMPLE APTO 9.5 10.0 13.0 15.0 47.5 APTO

11 VENTURA LORENZO BLANCA

CONSUELO

SI CUMPLE SI CUMPLE SI CUMPLE APTO 9.5 10.0 13.0 14.0 46.5 APTO

12 PIÑIN PEÑA ERIKA JESSENIA SI CUMPLE SI CUMPLE SI CUMPLE APTO 9.0 8.0 13.0 16.0 46.0 APTO

13 VILLACIENCIO CHAVEZ GISSELA SI CUMPLE SI CUMPLE SI CUMPLE APTO 10.0 10.0 13.0 13.0 46.0 APTO

14 ROJAS AGUILAR SENOBIA SI CUMPLE NO CUMPLE SI CUMPLE APTO 9.5 8.0 12.0 16.0 45.5 APTO

15 ORREGO DIAZ JEILI SI CUMPLE SI CUMPLE SI CUMPLE APTO 9.5 10.0 12.0 14.0 45.5 APTO

16 CAMPOS HUAMAN ROSITA SI CUMPLE SI CUMPLE SI CUMPLE APTO 9.5 8.0 13.0 15.0 45.5 APTO

17 ROJAS MENDOZA SULY ESTHER SI CUMPLE SI CUMPLE SI CUMPLE APTO 9.0 10.0 13.0 13.0 45.0 APTO

18 LIZANA BECERRA ANTHONY LUIGUI SI CUMPLE SI CUMPLE SI CUMPLE APTO 9.0 10.0 10.0 16.0 45.0 APTO

19 RAMIREZ GUEVARA ANGELICA SI CUMPLE SI CUMPLE SI CUMPLE APTO 9.0 10.0 11.0 15.0 45.0 APTO

20 FERNANDEZ PORTOCARRERO DE

ARISTA KARIM

SI CUMPLE SI CUMPLE SI CUMPLE APTO 9.5 8.0 12.0 15.0 44.5 APTO

21 FERNANDEZ AGUILAR CARLOS

ALFONSO

SI CUMPLE SI CUMPLE SI CUMPLE APTO 9.0 6.0 13.0 16.0 44.0 APTO

22 PAZ DELGADO SIXTO SALVADOR SI CUMPLE SI CUMPLE SI CUMPLE APTO 9.0 8.0 13.0 14.0 44.0 APTO

23 PEÑA ALEJOS AURORA SI CUMPLE SI CUMPLE SI CUMPLE APTO 9.0 6.0 13.0 16.0 44.0 APTO RECLAMO IMPROCEDENTE: TIENE PUNTAJE MAXIMO EN 

EXPERIENCIA LABORAL.

24 JIMENEZ RUIZ MARIA DEL PILAR SI CUMPLE SI CUMPLE SI CUMPLE APTO 9.5 10.0 10.0 14.0 43.5 APTO

25 CHVEZ BACALLA NANCY SI CUMPLE SI CUMPLE SI CUMPLE APTO 9.0 6.0 13.0 15.0 43.0 APTO RECLAMO PROCEDENTE.

26 FLORES MARIACAHUA CALWER LUIS SI CUMPLE SI CUMPLE SI CUMPLE APTO 9.0 10.0 10.0 14.0 43.0 APTO

27 GOICOCHEA VELASQUEZ ALUSDINA SI CUMPLE SI CUMPLE SI CUMPLE APTO 10.0 6.0 13.0 14.0 43.0 APTO

28 ADRIANO MORETO CARMEN SI CUMPLE SI CUMPLE SI CUMPLE APTO 9.0 10.0 10.0 13.0 42.0 APTO

29 CALDERON QUISPE HOLVITER SI CUMPLE SI CUMPLE SI CUMPLE APTO 9.0 6.0 13.0 14.0 42.0 APTO

30 SALAZAR VASQUEZ JOSE SANTOS SI CUMPLE SI CUMPLE SI CUMPLE APTO 9.0 4.0 13.0 16.0 42.0 APTO RECLAMO PROCEDENTE

31 MONTOYA VALLES GIOVANA SI CUMPLE SI CUMPLE SI CUMPLE APTO 9.5 8.0 11.0 13.0 41.5 APTO

32 ROBLEDO ALVAREZ DINA FLOR SI CUMPLE SI CUMPLE SI CUMPLE APTO 9.0 4.0 13.0 15.0 41.0 APTO RECLAMO IMPROCEDENTE: EXPERIENCIA GENERAL TIENE 

PUNTAJE MAXIMO Y EN EXPERIENCIA ESPECIFICA NO 

ACREDITA MÁS EXPERIENCIA.

33 ROJAS CARO CORINA SI CUMPLE SI CUMPLE SI CUMPLE APTO 9.0 6.0 11.0 15.0 41.0 APTO

FORMACION 

ACADEMICA

ESTUDIOS 

COMPLEMENTARIOS

EXPERIENCIA LABORAL

RECLAMOS

RESULTADOS FINALES DE CURRICULUM VITAE

CONVOCATORIA CAS Nº 001-2023-GRSM-DRE/U.E.306-UGEL RIOJA

Contratacion Administrativa de Servicios de Personal para Implementación de las Intervenciones y Acciones Pedagógicas del MINEDU en los Gobiernos Regionales y unidades de Gestión

Educativa Local de Rioja en el Año 2023

CARGO: PERSONAL DE MANTENIMIENTO

Nº DE 

ORDEN
APELLIDOS Y NOMBRES

EVALUACION DE REQUISITOS MINIMOS

CONDICIÓN

EVALUACION DE HOJA DE VIDA

PUNTAJE TOTAL OBSERVACIONES

EXPECIENCIA GENERAL EXPERIENCIA ESPECIFICA FORMACION ACADEMICA



34 CUBAS ALARCON MARIA IDELIA SI CUMPLE SI CUMPLE SI CUMPLE APTO 9.5 4.0 12.0 15.0 40.5 APTO

35 CALVA VASQUEZ DINA SI CUMPLE SI CUMPLE SI CUMPLE APTO 9.5 6.0 11.0 14.0 40.5 APTO

36 PERALTA CHAVEZ MIRIAM VIVIANA SI CUMPLE SI CUMPLE SI CUMPLE APTO 9.5 4.0 13.0 14.0 40.5 APTO

37 DIAZ TORRES DEYSI JANET SI CUMPLE SI CUMPLE SI CUMPLE APTO 9.0 4.0 13.0 14.0 40.0 APTO

38 DOBADILLA CARRANZA SANTOS

ADELMO

SI CUMPLE SI CUMPLE SI CUMPLE APTO 9.0 2.0 13.0 16.0 40.0 APTO

39 AGUIRRE RIOS JUAN JOSE SI CUMPLE SI CUMPLE SI CUMPLE APTO 9.0 8.0 10.0 13.0 40.0 APTO

40 MEJIA MELENDEZ ALEXANDER SI CUMPLE SI CUMPLE SI CUMPLE APTO 9.0 4.0 12.0 15.0 40.0 APTO

41 SANTACRUZ CASTILLO JHON RICHARD SI CUMPLE SI CUMPLE SI CUMPLE NO APTO 9.0 2.0 12.0 16.0 39.0 NO APTO ( NO ALCANZÓ PUNTAJE 

MINIMO)

RECLAMO IMPROCEDENTE: LA CONSTANCIA DE ESTUDIOS 

CONCLUIDOS DE I.S.T.P NO OTORGA PUNTAJE, LA 

EXPERIENCIA LABORAL YA SE ASIGNO PUNTAJE MAXIMO42 LABAN PEREZ SEGUNDO SI CUMPLE SI CUMPLE SI CUMPLE NO APTO 9.0 4.0 13.0 13.0 39.0 NO APTO ( no cumple con los requisitos 

mInimos)

RECLAMO PROCEDENTE PERO DECLARADO NO APTO POR NO 

ALCANZAR EL PUNTAJE MINIMO.

43 MENOR MARRUFO SERGIO SI CUMPLE SI CUMPLE SI CUMPLE NO APTO 9.0 0.0 13.0 15.0 37.0 NO APTO ( NO ALCANZÓ PUNTAJE 

MINIMO)

44 NUBE MONTES NELIZA SI CUMPLE SI CUMPLE SI CUMPLE NO APTO 10.0 0.0 13.0 14.0 37.0 NO APTO ( NO ALCANZÓ PUNTAJE 

MINIMO)

45 FASABI CHUJUTALLY MARIA GILDA SI CUMPLE SI CUMPLE SI CUMPLE NO APTO 9.0 0.0 13.0 14.0 36.0 NO APTO ( NO ALCANZÓ PUNTAJE 

MINIMO)

46 ORTIZ DELGADO DAVID SI CUMPLE SI CUMPLE SI CUMPLE NO APTO 9.0 0.0 12.0 15.0 36.0 NO APTO ( NO ALCANZÓ PUNTAJE 

MINIMO)

47 JIMENEZ ROSILLO GRICELDA SI CUMPLE SI CUMPLE SI CUMPLE NO APTO 9.0 0.0 13.0 14.0 36.0 NO APTO ( NO ALCANZÓ PUNTAJE 

MINIMO)

48 ORDOÑEZ CUBAS MARIA LUCY SI CUMPLE SI CUMPLE SI CUMPLE NO APTO 9.0 0.0 13.0 14.0 36.0 NO APTO ( NO ALCANZÓ PUNTAJE 

MINIMO)

49 SAMAMAME SENA WILDER

FERNANDO

SI CUMPLE SI CUMPLE SI CUMPLE NO APTO 10.0 0.0 12.0 14.0 36.0 NO APTO ( NO ALCANZÓ PUNTAJE 

MINIMO)

50 ALARCON TAPIA SIXTO SI CUMPLE SI CUMPLE SI CUMPLE NO APTO 9.0 0.0 12.0 15.0 36.0 NO APTO ( NO ALCANZÓ PUNTAJE 

MINIMO)

51 PEREZ SAUCEDO ERLITA SI CUMPLE SI CUMPLE SI CUMPLE NO APTO 9.0 0.0 11.0 15.0 35.0 NO APTO ( NO ALCANZÓ PUNTAJE 

MINIMO)

52 VASQUEZ VILLAR CRISTO

ALEJANDRO

SI CUMPLE SI CUMPLE SI CUMPLE NO APTO 9.0 0.0 11.0 14.0 34.0 NO APTO ( NO ALCANZÓ PUNTAJE 

MINIMO)

53 NAVARRO VILLALOBOS ROSA SI CUMPLE SI CUMPLE SI CUMPLE NO APTO 9.0 0.0 11.0 14.0 34.0 NO APTO ( NO ALCANZÓ PUNTAJE 

MINIMO)

54 GRANDEZ FERNANDEZ DOLIBETH SI CUMPLE SI CUMPLE SI CUMPLE NO APTO 9.0 0.0 11.0 14.0 34.0 NO APTO ( NO ALCANZÓ PUNTAJE 

MINIMO)

55 BURGA DELGADO EDUEN SI CUMPLE SI CUMPLE SI CUMPLE NO APTO 9.5 4.0 10.0 10.0 33.5 NO APTO ( NO ALCANZÓ PUNTAJE 

MINIMO)

56 CABRERA GUEVARA JOSE FRANKLIN SI CUMPLE SI CUMPLE SI CUMPLE NO APTO 9.0 0.0 10.0 14.0 33.0 NO APTO ( NO ALCANZÓ PUNTAJE 

MINIMO)

RECLAMO IMPROCEDENTE: CUMPLE CON EXPERIENCIA 

ESPECIFICA MAS NO ALCANZA PUNTAJE MINIMO

57 SEGOVIA URIRARTE JOEL NO CUMPLE NO CUMPLE SI CUMPLE NO APTO - - - - - NO APTO ( no cumple con los requisitos 

mInimos)

58 CASTREJON POMPANJOVANY SI CUMPLE NO CUMPLE SI CUMPLE NO APTO - - - - - NO APTO ( no cumple con los requisitos 

mInimos)
59 DAVILA ALARCON CRISTIAN OMAR NO CUMPLE SI CUMPLE SI CUMPLE NO APTO - - - - - NO APTO ( no cumple con los requisitos 

mInimos)
60 VELA VASQUEZ JEREMIAS SI CUMPLE NO CUMPLE SI CUMPLE NO APTO - - - - - NO APTO ( no cumple con los requisitos 

mInimos)

RECLAMO IMPROCEDENTE: NO CUENTA CON EXPERIENCIA 

ESPECIFICA PARA ELPUESTO.

61 BORBOR VILLACORTA ERICK IVAN SI CUMPLE NO CUMPLE SI CUMPLE NO APTO - - - - - NO APTO ( no cumple con los requisitos 

mInimos)

62 CALLE SALAZAR JAMIR NO CUMPLE NO CUMPLE SI CUMPLE NO APTO - - - - - NO APTO ( no cumple con los requisitos 

mInimos)
63 CARMEN RONDY MARITZA NO CUMPLE NO CUMPLE SI CUMPLE NO APTO - - - - - NO APTO ( no cumple con los requisitos 

mInimos)

64 MUÑOZ DIAZ MARIELITA ALELI SI CUMPLE NO CUMPLE SI CUMPLE NO APTO - - - - - NO APTO ( no cumple con los requisitos 

mInimos)

65 VELA CHAVEZ LLANINA NO CUMPLE NO CUMPLE SI CUMPLE NO APTO - - - - - NO APTO ( no cumple con los requisitos 

mInimos)



66 RODRIGUEZ DELGADO RQUILDA SI CUMPLE NO CUMPLE SI CUMPLE NO APTO - - - - - NO APTO ( no cumple con los requisitos 

mInimos)
67 PAICO PAICO HENRY RAUL NO CUMPLE SI CUMPLE NO CUMPLE NO APTO - - - - - NO APTO ( no cumple con los requisitos 

mInimos)
68 CUEVA AMBROSIO REYNA PRINCESA SI CUMPLE NO CUMPLE SI CUMPLE NO APTO - - - - - NO APTO ( no cumple con los requisitos 

mInimos)
69 BOLOÑES SANTA CRUZ MARTHA SI CUMPLE NO CUMPLE SI CUMPLE NO APTO - - - - - NO APTO ( no cumple con los requisitos 

mInimos)

70 SUXE CARRANZA DENERY NO CUMPLE NO CUMPLE SI CUMPLE NO APTO - - - - - NO APTO ( no cumple con los requisitos 

mInimos)
71 PILCO MASLUCAN NELIDA NO CUMPLE SI CUMPLE SI CUMPLE NO APTO - - - - - NO APTO ( no cumple con los requisitos 

mInimos)
72 PINEDO CHUQUIBALA ROSMERI SI CUMPLE NO CUMPLE SI CUMPLE NO APTO - - - - - NO APTO ( no cumple con los requisitos 

mInimos)
73 PAREDES CALDERON RUTH JARED NO CUMPLE NO CUMPLE SI CUMPLE NO APTO - - - - - NO APTO ( no cumple con los requisitos 

mInimos)
74 RODRIGUEZ FLORIDA MABEL

JACKELIN

NO CUMPLE NO CUMPLE SI CUMPLE NO APTO - - - - - NO APTO ( no cumple con los requisitos 

mInimos)

75 PERALTA CARRILLO JORGE WALTER - - - - - - - - - NO APTO ( no cumple con los requisitos 

mInimos)



EXPERIENCIA 

GENERAL

EXPERIENCIA 

ESPECIFICA

1 CENTURION BENITES FREDDY WILLIAM SI CUMPLE SI CUMPLE SI CUMPLE SI CUMPLE APTO 11.0 10.0 13.0 16.0 50.0 APTO

2 BRAVO CHAVEZ NINNO SI CUMPLE SI CUMPLE SI CUMPLE SI CUMPLE APTO 9.0 10.0 13.0 16.0 48.0 APTO

3 NORIEGA PAIMA LIZBETH SI CUMPLE SI CUMPLE SI CUMPLE SI CUMPLE APTO 9.0 10.0 13.0 16.0 48.0 APTO RECLAMO PROCEDENTE

4 PEREZ TELLO SERGIO SI CUMPLE SI CUMPLE SI CUMPLE SI CUMPLE APTO 9.0 10.0 13.0 16.0 48.0 APTO

5 SANTOS USHIÑAHUA JOSUE SI CUMPLE SI CUMPLE SI CUMPLE SI CUMPLE APTO 9.0 10.0 13.0 16.0 48.0 APTO

6 PELAEZ ZEA XIOMARA SI CUMPLE SI CUMPLE SI CUMPLE SI CUMPLE APTO 9.0 10.0 13.0 16.0 48.0 APTO

7 FLORES PINCHI LIZ ALBASOL SI CUMPLE SI CUMPLE SI CUMPLE SI CUMPLE APTO 9.0 10.0 13.0 16.0 48.0 APTO

8 SOTO CASTILLO LARRY ANTONY SI CUMPLE SI CUMPLE SI CUMPLE SI CUMPLE APTO 9.0 10.0 13.0 16.0 48.0 APTO

9 VASQUEZ DIAZ ERICK LUIGI SI CUMPLE SI CUMPLE SI CUMPLE SI CUMPLE APTO 9.0 10.0 12.0 16.0 47.0 APTO

10 DIAZ DIAZ KEITER SI CUMPLE SI CUMPLE SI CUMPLE SI CUMPLE APTO 9.0 10.0 13.0 13.0 45.0 APTO

11 DAMIAN RAMOS PRISCILA SI CUMPLE SI CUMPLE SI CUMPLE SI CUMPLE APTO 9.0 10.0 12.0 14.0 45.0 APTO

12 YAJAHUANCA AGURTO ELIAS SI CUMPLE SI CUMPLE SI CUMPLE SI CUMPLE APTO 9.0 10.0 11.0 15.0 45.0 APTO

13 MILIAN RAMIREZ DANIEL SI CUMPLE SI CUMPLE SI CUMPLE SI CUMPLE APTO 9.0 8.0 12.0 14.0 43.0 APTO

14 MANAY CADENA JHEAN CARLOS SI CUMPLE SI CUMPLE SI CUMPLE SI CUMPLE APTO 9.0 10.0 10.0 14.0 43.0 APTO RECLAMO PROCEDENTE

15 TANTALEAN HERRERA THALIA SI CUMPLE SI CUMPLE SI CUMPLE SI CUMPLE APTO 9.5 10.0 10.0 13.0 42.5 APTO

16 FERNANDEZ ALVARADO JANETH SI CUMPLE SI CUMPLE SI CUMPLE SI CUMPLE APTO 9.0 10.0 13.0 10.0 42.0 APTO

17 CORTEZ SILVA DAISY MILY SI CUMPLE SI CUMPLE SI CUMPLE SI CUMPLE APTO 9.0 10.0 10.0 13.0 42.0 APTO

18 RUIZ MIESES HADID NICHALL SI CUMPLE SI CUMPLE SI CUMPLE SI CUMPLE APTO 9.0 10.0 10.0 13.0 42.0 APTO

19 VASQUEZ RICARDE ELVIS JINI SI CUMPLE SI CUMPLE SI CUMPLE SI CUMPLE APTO 9.0 10.0 10.0 13.0 42.0 APTO

20 MOSQUEIRA NOVOA DIANA ELIZABETH SI CUMPLE SI CUMPLE SI CUMPLE SI CUMPLE APTO 9.0 8.0 10.0 13.0 40.0 APTO

21 GONZALES GUERRERO JHOINER YONATHAN SI CUMPLE NO CUMPLE NO CUMPLE NO CUMPLE NO APTO - - - - 0.0 NO APTO ( no cumple con los 

requisitos mInimos)
22 GONZALES ROJAS EDIN YONAR SI CUMPLE SI CUMPLE NO CUMPLE NO CUMPLE NO APTO - - - - 0.0 NO APTO ( no cumple con los 

requisitos mInimos)
23 ALTAMIRANO ALTAMIRANO JHON DAVID NO CUMPLE NO CUMPLE NO CUMPLE NO CUMPLE NO APTO - - - - 0.0 NO APTO ( no cumple con los 

requisitos mInimos)
24 CARHUAPOMA DETT YEISON DANNER NO CUMPLE NO CUMPLE NO CUMPLE NO CUMPLE NO APTO - - - - 0.0 NO APTO ( no cumple con los 

requisitos mInimos)
25 GARCIA BOCANEGRA RICARDO ERNESTO SI CUMPLE SI CUMPLE SI CUMPLE NO CUMPLE NO APTO - - - - 0.0 NO APTO ( no cumple con los 

requisitos mInimos)
26 HUAMAN CULQUI NELY ESTHER SI CUMPLE SI CUMPLE SI CUMPLE NO CUMPLE NO APTO - - - - 0.0 NO APTO ( no cumple con los 

requisitos mInimos)
27 MIRANDA DELGADO DILMER NO CUMPLE NO CUMPLE SI CUMPLE NO CUMPLE NO APTO - - - - 0.0 NO APTO ( no cumple con los 

requisitos mInimos)
28 YNGA ZELADA LOYDA SI CUMPLE NO CUMPLE NO CUMPLE NO CUMPLE NO APTO - - - - 0.0 NO APTO ( no cumple con los 

requisitos mInimos)
29 MENDOZA REATEGUI MIGUEL ANTONIO SI CUMPLE NO CUMPLE NO CUMPLE NO CUMPLE NO APTO - - - - 0.0 NO APTO ( no cumple con los 

requisitos mInimos)
30 TRIGOSO VASQUEZ CESAR SI CUMPLE SI CUMPLE SI CUMPLE NO CUMPLE NO APTO - - - - 0.0 NO APTO ( no cumple con los 

requisitos mInimos)
31 MANCHAY VEGA RUTH DAMARI SI CUMPLE NO CUMPLE SI CUMPLE SI CUMPLE NO APTO - - - - 0.0 NO APTO ( no cumple con los 

requisitos mInimos)
32 RODRIGUEZ GUEVARA MARIA DENIS NO CUMPLE NO CUMPLE SI CUMPLE SI CUMPLE NO APTO - - - - 0.0 NO APTO ( no cumple con los 

requisitos mInimos)
33 TUCUNANDO DELGADO JHON ANTOHNI NO CUMPLE NO CUMPLE SI CUMPLE SI CUMPLE NO APTO - - - - 0.0 NO APTO ( no cumple con los 

requisitos mInimos)
34 RODRIGUEZ LOPEZ SILVER SI CUMPLE SI CUMPLE NO CUMPLE SI CUMPLE NO APTO - - - - 0.0 NO APTO ( no cumple con los 

requisitos mInimos)
35 VASQUEZ CASTILLO JOHANNSEN JERSEY SI CUMPLE SI CUMPLE NO CUMPLE SI CUMPLE NO APTO - - - - 0.0 NO APTO ( no cumple con los 

requisitos mInimos)

RECLAMO IMPROCEDENTE: NO CUENTA 

CON PERFIL REQUERIDO

36 REYES REATEGUI DIANA MELISSA NO CUMPLE NO CUMPLE SI CUMPLE SI CUMPLE NO APTO - - - - 0.0 NO APTO ( no cumple con los 

requisitos mInimos)
37 CASTRO PAZ SARITA SI CUMPLE SI CUMPLE NO CUMPLE SI CUMPLE NO APTO - - - - 0.0 NO APTO ( no cumple con los 

requisitos mInimos)

RECLAMO IMPROCEDENTE: NO CUENTA 

CON PERFIL REQUERIDO

38 SAAVEDRA NAVARRO MARIZABETH SI CUMPLE NO CUMPLE SI CUMPLE SI CUMPLE NO APTO - - - - 0.0 NO APTO ( no cumple con los 

requisitos mInimos)
39 ALTAMIRANO GUEVARA YOSEILY NO CUMPLE NO CUMPLE SI CUMPLE SI CUMPLE NO APTO - - - - 0.0 NO APTO ( no cumple con los 

requisitos mInimos)
40 ROJAS MEZA HUGO SI CUMPLE NO CUMPLE NO CUMPLE SI CUMPLE NO APTO - - - - 0.0 NO APTO ( no cumple con los 

requisitos mInimos)
41 MORALES TENAZOA ROY MILLER SI CUMPLE NO CUMPLE SI CUMPLE SI CUMPLE NO APTO - - - - 0.0 NO APTO ( no cumple con los 

requisitos mInimos)

RESULTADOS FINALES DE CURRICULUM VITAE

CONVOCATORIA CAS Nº 001-2023-GRSM-DRE/U.E.306-UGEL RIOJA

Contratacion Administrativa de Servicios de Personal para Implementación de las Intervenciones y Acciones Pedagógicas del MINEDU en los Gobiernos Regionales y unidades de Gestión Educativa

Local de Rioja en el Año 2023
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42 ORTIZ GIL JOSE CARLOS - - - - - - - - - 0.0 NO APTO ( no cumple con los 

requisitos mInimos)



EXPERIENCIA GENERAL
EXPERIENCIA 

ESPECIFICA

1 VILLANUEVA RAMOS GAVY LEYDI SI CUMPLE SI CUMPLE SI CUMPLE SI CUMPLE SI CUMPLE APTO 9.0 10.0 13.0 16.0 48.0 APTO

2 RUIZ CARRANZA GLORIA ESTELITA SI CUMPLE SI CUMPLE SI CUMPLE SI CUMPLE SI CUMPLE APTO 9.0 10.0 13.0 16.0 48.0 APTO

3 GARCIA SANCHEZ JANETH SI CUMPLE SI CUMPLE SI CUMPLE SI CUMPLE SI CUMPLE APTO 9.0 10.0 13.0 16.0 48.0 APTO

4 CARPIO CUEVA KARLA TITIANA SI CUMPLE SI CUMPLE SI CUMPLE SI CUMPLE SI CUMPLE APTO 9.0 10.0 13.0 16.0 48.0 APTO

5 CUEVA TOCTO ERLITA DEINI SI CUMPLE SI CUMPLE SI CUMPLE SI CUMPLE SI CUMPLE APTO 9.0 10.0 13.0 16.0 48.0 APTO

6 CIEZA PEREYRA JUAN CARLOS SI CUMPLE SI CUMPLE SI CUMPLE SI CUMPLE SI CUMPLE APTO 9.0 10.0 13.0 15.0 47.0 APTO RECLAMO PROCEDENTE.

7 CLAUDIA SAAVEDRA CRISTIAN MARTIN SI CUMPLE SI CUMPLE SI CUMPLE SI CUMPLE SI CUMPLE APTO 9.0 10.0 12.0 15.0 46.0 APTO

8 DEL CAPRIO ROSILLO DIANA KARINA SI CUMPLE SI CUMPLE SI CUMPLE SI CUMPLE SI CUMPLE APTO 9.0 10.0 12.0 15.0 46.0 APTO

9 CONDOR PINEDO ESTEBAN SI CUMPLE SI CUMPLE SI CUMPLE SI CUMPLE SI CUMPLE APTO 9.0 10.0 12.0 15.0 46.0 APTO

10 PEÑA GARCIA JUAN SI CUMPLE SI CUMPLE SI CUMPLE SI CUMPLE SI CUMPLE APTO 9.0 8.0 13.0 16.0 46.0 APTO

11 ALEGRE MOLINA LILIANA NOELI SI CUMPLE SI CUMPLE SI CUMPLE SI CUMPLE SI CUMPLE APTO 9.0 10.0 11.0 15.0 45.0 APTO

12 BOLAÑOS VALDEZ LOYDA SI CUMPLE SI CUMPLE SI CUMPLE SI CUMPLE SI CUMPLE APTO 9.0 10.0 12.0 14.0 45.0 APTO
RECLAMO IMPROCEDENTE: DEBE ACREDITAR EL AÑO 

ADICIONAL DE EXPERIENCIA.

13 LOPEZ CARAMANTIN ANGIE JAZMIN SI CUMPLE SI CUMPLE SI CUMPLE SI CUMPLE SI CUMPLE APTO 9.0 10.0 11.0 15.0 45.0 APTO RECLAMO PROCEDENTE.

14 PEREZ LEON WILSON ALEXANDER SI CUMPLE SI CUMPLE SI CUMPLE SI CUMPLE SI CUMPLE APTO 9.0 10.0 12.0 13.0 44.0 APTO

15 CALLE SALAZAR MARLENY DEL PILAR SI CUMPLE SI CUMPLE SI CUMPLE SI CUMPLE SI CUMPLE APTO 9.0 10.0 12.0 13.0 44.0 APTO RECLAMO PROCEDENTE.

16 SANCHEZ SANTISTEBAN FATIMA FAVIDIA SI CUMPLE SI CUMPLE SI CUMPLE SI CUMPLE SI CUMPLE APTO 9.0 10.0 10.0 14.0 43.0 APTO

17 CHAVEZ GOMEZ BARY SI CUMPLE SI CUMPLE SI CUMPLE SI CUMPLE SI CUMPLE APTO 9.0 10.0 10.0 14.0 43.0 APTO

18 ZUÑIGA PRETELL BRAHAYAN SMITH SI CUMPLE SI CUMPLE SI CUMPLE SI CUMPLE SI CUMPLE APTO 8.0 10.0 10.0 14.0 42.0 APTO

19 ALTAMIRANO MUÑOZ KATHERINE MISHELL NO CUMPLE NO CUMPLE SI CUMPLE SI CUMPLE NO CUMPLE NO APTO - - - - - NO APTO ( no cumple con los requisitos 

mInimos) RECLAMO PROCEDENTE MAS NO CUMPLE CON EL PERFIL

20 FERNANDEZ AREVALO JULIA NATALY SI CUMPLE SI CUMPLE SI CUMPLE SI CUMPLE NO CUMPLE NO APTO - - - - 0.0 NO APTO ( no cumple con los requisitos 

mInimos)21 AQUINO CASTILLO JEFFERSON ALEJANDRO NO CUMPLE NO CUMPLE SI CUMPLE SI CUMPLE SI CUMPLE NO APTO - - - - 0.0 NO APTO ( no cumple con los requisitos 

mInimos)

22 PEREZ MALUSCAN RUTH MAGALY NO CUMPLE NO CUMPLE SI CUMPLE SI CUMPLE NO CUMPLE NO APTO - - - - 0.0 NO APTO ( no cumple con los requisitos 

mInimos)23 CONTRERAS ADRIANZEN JUAN CARLOS SI CUMPLE SI CUMPLE SI CUMPLE SI CUMPLE NO CUMPLE NO APTO - - - - 0.0 NO APTO ( no cumple con los requisitos 

mInimos)

24 PEREZ RANAYCUNA ANGELA NO CUMPLE NO CUMPLE SI CUMPLE SI CUMPLE NO CUMPLE NO APTO - - - - 0.0 NO APTO ( no cumple con los requisitos 

mInimos)25 GALAVEZ MUÑOZ LUCIA DEL PILAR NO CUMPLE NO CUMPLE SI CUMPLE SI CUMPLE NO CUMPLE NO APTO - - - - 0.0 NO APTO ( no cumple con los requisitos 

mInimos)26 GUZMAN CHACON MARIA JESUS NO CUMPLE NO CUMPLE SI CUMPLE SI CUMPLE NO CUMPLE NO APTO - - - - 0.0 NO APTO ( no cumple con los requisitos 

mInimos)27 UCAÑAÑAN CAMUS LUIS EMILIO NO CUMPLE NO CUMPLE NO CUMPLE NO CUMPLE NO CUMPLE NO APTO - - - - 0.0 NO APTO ( no cumple con los requisitos 

mInimos)28 IZQUIERDO OBLITAS ANA MAGDIEL NO CUMPLE NO CUMPLE NO CUMPLE SI CUMPLE NO CUMPLE NO APTO - - - - 0.0 NO APTO ( no cumple con los requisitos 

mInimos)29 GENOVES RAMIREZ MARITZA SI CUMPLE NO CUMPLE NO CUMPLE SI CUMPLE NO CUMPLE NO APTO - - - - 0.0 NO APTO ( no cumple con los requisitos 

mInimos) RECLAMO PROCEDENTE A LOS CAMBIOS MAS NO CUMPLE LOS 

REQUISITOS MINIMOS.

RESULTADOS FINALES DE CURRICULUM VITAE

CONVOCATORIA CAS Nº 001-2023-GRSM-DRE/U.E.306-UGEL RIOJA

Contratacion Administrativa de Servicios de Personal para Implementación de las Intervenciones y Acciones Pedagógicas del MINEDU en los Gobiernos Regionales y unidades de Gestión Educativa Local de Rioja en el Año 2022

CARGO: PSICOLOGO (A)

Nº DE 

ORDEN
APELLIDOS Y NOMBRES

EVALUACION DE REQUISITOS MINIMOS

CONDICIÓN

EVALUACION DE HOJA DE VIDA

PUNTAJE TOTAL OBSERVACIONES
EXPECIENCIA 

GENERAL

EXPERIENCIA 

ESPECIFICA

FORMACION 

ACADEMICA

CURSOS Y PROGRAMAS 

DE ESPECIALIZACION COLEGIATURA Y 

HABILITACION

FORMACION 

ACADEMICA

ESTUDIOS 

COMPLEMENTARIOS

EXPERIENCIA LABORAL
RECLAMOS



EXPERIENCIA GENERAL EXPERIENCIA ESPECIFICA

1 JULCA QUISPE HENRY SI CUMPLE SI CUMPLE SI CUMPLE APTO 9.5 10.0 13.0 16.0 48.5 APTO RECLAMO IMPROCEDENTE: TIENE 

CLAIFICACION DE TITULO TÉCNICO.2 CARRANZA GAMONAL NILTON CESAR SI CUMPLE SI CUMPLE SI CUMPLE APTO 9.5 10 13 16 48.5 APTO RECLAMO PROCEDENTE.

3 MENA BERRU JORGE DARWING SI CUMPLE SI CUMPLE SI CUMPLE APTO 9.0 10.0 13.0 16.0 48.0 APTO

4 URRUTIA TAPIA GILMER SI CUMPLE SI CUMPLE SI CUMPLE APTO 9.5 10.0 12.0 16.0 47.5 APTO

5 TORRES APONTE JHON JAIRO SI CUMPLE SI CUMPLE SI CUMPLE APTO 9.5 8.0 13.0 16.0 46.5 APTO

6 DIAZ LOPEZ JOSE ALBERTO SI CUMPLE SI CUMPLE SI CUMPLE APTO 9.0 8.0 13.0 16.0 46.0 APTO

7 CARUAJULCA RUBIO JOEL SI CUMPLE SI CUMPLE SI CUMPLE APTO 9.5 10.0 11.0 13.0 43.5 APTO

8 ZAMORA TRUJILLANO EDGAR REYNEL SI CUMPLE SI CUMPLE SI CUMPLE APTO 9.5 4.0 13.0 16.0 42.5 APTO

9 MESTANZA ROJAS CLEVER SI CUMPLE SI CUMPLE SI CUMPLE APTO 9.5 4.0 13.0 16.0 42.5 APTO

10 ZEGARRA RAMIREZ ABEL SI CUMPLE SI CUMPLE SI CUMPLE APTO 9.5 4.0 13.0 16.0 42.5 APTO

11 CABRERA BAUTISTA GONZALO SI CUMPLE NO CUMPLE SI CUMPLE APTO 9.0 4.0 13.0 16.0 42.0 APTO

12 TARRILLO DIAZ JULIO CESAR SI CUMPLE SI CUMPLE SI CUMPLE APTO 9.0 4.0 13.0 16.0 42.0 APTO RECLAMO PROCEDENTE.

13 VASQUEZ SILVA KEVIN ROLANDO SI CUMPLE SI CUMPLE SI CUMPLE APTO 9.5 8.0 11.0 13.0 41.5 APTO

14 VELA ARMAS ROGER SI CUMPLE SI CUMPLE SI CUMPLE APTO 9.0 2.0 13.0 16.0 40.0 APTO

15 GUTIERRES LLAMO JOSE ANTONIO SI CUMPLE SI CUMPLE SI CUMPLE APTO 9.0 2.0 13.0 16.0 40.0 APTO

16 MORI REYNA ENLLER SI CUMPLE SI CUMPLE SI CUMPLE APTO 9.0 2.0 13.0 16.0 40.0 APTO

17 ZUBIATE CHUQUICAHUA MAURO SI CUMPLE NO CUMPLE SI CUMPLE NO APTO - - - - 0.0 NO APTO ( no cumple con los requisitos mInimos)

18 CELIS BECERRA EDILBERTO NO CUMPLE SI CUMPLE SI CUMPLE NO APTO - - - - 0.0 NO APTO ( no cumple con los requisitos mInimos)

19 CALDERON DAVILA RONALD FREDDY SI CUMPLE NO CUMPLE NO APTO NO APTO - - - - 0.0 NO APTO ( no cumple con los requisitos mInimos)

20 JULCAHUANGA DOMINGUEZ EVER SI CUMPLE NO CUMPLE SI CUMPLE NO APTO - - - - 0.0 NO APTO ( no cumple con los requisitos mInimos)

21 GUEVARA PEREZ APOLINAR NO CUMPLE NO CUMPLE SI CUMPLE NO APTO - - - - 0.0 NO APTO ( no cumple con los requisitos mInimos)

22 VASQUEZ DIAZ WILMER SI CUMPLE NO CUMPLE SI CUMPLE NO APTO - - - - 0.0 NO APTO ( no cumple con los requisitos mInimos)

RESULTADOS FINALES DE CURRICULUM VITAE

CONVOCATORIA CAS Nº 001-2023-GRSM-DRE/U.E.306-UGEL RIOJA

Contratacion Administrativa de Servicios de Personal para Implementación de las Intervenciones y Acciones Pedagógicas del MINEDU en los Gobiernos Regionales y unidades de Gestión Educativa Local de Rioja en el Año

2023

CARGO: PERSONAL DE VIGILANCIA

Nº DE 

ORDEN
APELLIDOS Y NOMBRES

EVALUACION DE REQUISITOS MINIMOS

CONDICIÓN

EVALUACION DE HOJA DE VIDA

PUNTAJE TOTAL OBSERVACIONES

EXPECIENCIA GENERAL EXPERIENCIA ESPECIFICA FORMACION ACADEMICA FORMACION ACADEMICA
ESTUDIOS 

COMPLEMENTARIOS

EXPERIENCIA LABORAL

RECLAMOS



EXPERIENCIA GENERAL
EXPERIENCIA

ESPECIFICA

1 HAYA PELAEZ ALEX SI CUMPLE SI CUMPLE SI CUMPLE SI CUMPLE APTO 9.0 10.0 13.0 16.0 48.0 APTO

2 CENTURION COSAVALENTE ALICIA NO APTO NO APTO NO APTO NO APTO NO APTO - - - - - NO APTO ( no cumple con los requisitos mInimos)

3 VASQUEZ BRICEÑO SHILA MINIER SI CUMPLE SI CUMPLE NO APTO NO APTO NO APTO - - - - - NO APTO ( no cumple con los requisitos mInimos)

COLEGIATURA Y 

HABILITACION 

PROFECIONAL

FORMACION ACADEMICA
ESTUDIOS 

COMPLEMENTARIOS

EXPERIENCIA LABORAL

RESULTADOS FINALES DE CURRICULUM VITAE

CONVOCATORIA CAS Nº 001-2023-GRSM-DRE/U.E.306-UGEL RIOJA

Contratacion Administrativa de Servicios de Personal para Implementación de las Intervenciones y Acciones Pedagógicas del MINEDU en los Gobiernos Regionales y unidades de Gestión Educativa Local de

Rioja en el Año 2023

CARGO: PROFESIONAL NO DOCENTE PARA EL DESARROLLO DE COMPETENCIAS DE AUTOVALIMIENTO Y TRANSITO A LA VIDA ADULTA DEL ESTUDIANTE DE CEBE

Nº DE 

ORDEN
APELLIDOS Y NOMBRES

EVALUACION DE REQUISITOS MINIMOS

CONDICIÓN

EVALUACION DE HOJA DE VIDA

PUNTAJE TOTAL OBSERVACIONES

EXPECIENCIA GENERAL EXPERIENCIA ESPECIFICA FORMACION ACADEMICA



EXPERIENCIA GENERAL EXPERIENCIA

ESPECIFICA

1 BURGA DELGADO MARITZA SI CUMPLE SI CUMPLE SI CUMPLE SI CUMPLE APTO 11.0 8.0 13.0 16.0 48.0 APTO

CURSOS Y PROGRAMAS 

DE ESPECIALIZACION

FORMACION 

ACADEMICA

ESTUDIOS 

COMPLEMENTARIOS

EXPERIENCIA LABORAL

RESULTADOS FINALES DE CURRICULUM VITAE

CONVOCATORIA CAS Nº 001-2023-GRSM-DRE/U.E.306-UGEL RIOJA

Contratacion Administrativa de Servicios de Personal para Implementación de las Intervenciones y Acciones Pedagógicas del MINEDU en los Gobiernos Regionales y unidades de Gestión Educativa

Local de Rioja en el Año 2023

CARGO: INTERPRETE DE LENGUA DE SEÑAS PERUANA PARA EBR/EBA

Nº DE 

ORDEN
APELLIDOS Y NOMBRES

EVALUACION DE REQUISITOS MINIMOS

CONDICIÓN

EVALUACION DE HOJA DE VIDA

PUNTAJE TOTAL OBSERVACIONES
EXPECIENCIA 

GENERAL

EXPERIENCIA ESPECIFICA FORMACION 

ACADEMICA



EXPERIENCIA GENERAL EXPERIENCIA ESPECIFICA

1 FLORES ÑIQUEN CRISTIAN ALFONSO SI CUMPLE SI CUMPLE SI CUMPLE SI CUMPLE APTO 9.0 9.0 10.0 13.0 41.0 APTO

CURSOS Y PROGRAMAS DE 

ESPECIALIZACION

FORMACION ACADEMICA ESTUDIOS 

COMPLEMENTARIOS

EXPERIENCIA LABORAL

RESULTADOS FINALES DE CURRICULUM VITAE

CONVOCATORIA CAS Nº 001-2023-GRSM-DRE/U.E.306-UGEL RIOJA

Contratacion Administrativa de Servicios de Personal para Implementación de las Intervenciones y Acciones Pedagógicas del MINEDU en los Gobiernos Regionales y unidades de Gestión Educativa Local de Rioja en el Año

2023

CARGO: PROFESIONAL III

Nº DE 

ORDEN
APELLIDOS Y NOMBRES

EVALUACION DE REQUISITOS MINIMOS

CONDICIÓN

EVALUACION DE HOJA DE VIDA

PUNTAJE TOTAL OBSERVACIONES

EXPECIENCIA GENERAL EXPERIENCIA ESPECIFICA

FORMACION ACADEMICA



EXPERIENCIA GENERAL EXPERIENCIA ESPECIFICA

1 RUIZ TENORIO JANNET SI CUMPLE SI CUMPLE SI CUMPLE SI CUMPLE APTO 9.5 8.0 13.0 16.0 46.5 APTO

CURSOS Y PROGRAMAS DE 

ESPECIALIZACION

FORMACION ACADEMICA ESTUDIOS COMPLEMENTARIOS EXPERIENCIA LABORAL

RESULTADOS FINALES DE CURRICULUM VITAE

CONVOCATORIA CAS Nº 001-2023-GRSM-DRE/U.E.306-UGEL RIOJA

Contratacion Administrativa de Servicios de Personal para Implementación de las Intervenciones y Acciones Pedagógicas del MINEDU en los Gobiernos Regionales y unidades de Gestión Educativa Local

de Rioja en el Año 2023

CARGO: MODELO LINGUISTICO

Nº DE ORDEN APELLIDOS Y NOMBRES

EVALUACION DE REQUISITOS MINIMOS

CONDICIÓN

EVALUACION DE HOJA DE VIDA

PUNTAJE TOTAL OBSERVACIONES
EXPECIENCIA GENERAL EXPERIENCIA ESPECIFICA FORMACION ACADEMICA



EXPERIENCIA GENERAL EXPERIENCIA

ESPECIFICA

1 DELGADO RUPAY AYDEE SI CUMPLE SI CUMPLE SI CUMPLE APTO 10.0 10.0 13.0 16.0 49.0 APTO RECLAMO PROCEDENTE

2 PEREZ BECERRA JAIRO SI CUMPLE SI CUMPLE SI CUMPLE APTO 9.5 10.0 13.0 16.0 48.5 APTO

3 FERNANDEZ VASQUEZ LUZ AMELIDA SI CUMPLE SI CUMPLE SI CUMPLE APTO 9.5 10.0 13.0 16.0 48.5 APTO

4 ARAUJO MALDONADO ALDER SI CUMPLE SI CUMPLE SI CUMPLE APTO 9.5 10.0 13.0 16.0 48.5 APTO

5 PEÑA MEZONES DUBER ESGUIN SI CUMPLE SI CUMPLE SI CUMPLE APTO 9.5 10.0 13.0 16.0 48.5 APTO RECLAMO PROCEDENTE

6 VASQUEZ VILCHEZ NOEMI SI CUMPLE SI CUMPLE SI CUMPLE APTO 9.5 10.0 13.0 16.0 48.5 APTO

7 RONCAL HUAMAN MARIA ESTHER SI CUMPLE SI CUMPLE SI CUMPLE APTO 9.0 10.0 13.0 16.0 48.0 APTO

8 PINEDO HUAMAN MARITHZA SI CUMPLE SI CUMPLE SI CUMPLE APTO 9.0 10.0 13.0 16.0 48.0 APTO

9 DIAZ LOZANO DE SANTILLAN ROSA SI CUMPLE SI CUMPLE SI CUMPLE APTO 9.0 10.0 13.0 16.0 48.0 APTO

10 CARRANZA LOPEZ TALIA AUREA SI CUMPLE SI CUMPLE SI CUMPLE APTO 9.0 10.0 13.0 16.0 48.0 APTO

11 DELGADO MOLOCHO ROXANA SI CUMPLE SI CUMPLE SI CUMPLE APTO 9.0 10.0 13.0 16.0 48.0 APTO

12 OCHOA ROJAS IRMA SI CUMPLE SI CUMPLE SI CUMPLE APTO 9.0 10.0 13.0 16.0 48.0 APTO

13 TOCTO BERNA FRANKLIN LEONCIO SI CUMPLE SI CUMPLE SI CUMPLE APTO 9.0 10.0 13.0 16.0 48.0 APTO RECLAMO IMPROCEDENTE: MANTIENE PUNTAJE.

14 CALLE SALAZAR RICHARD XAVIER SI CUMPLE SI CUMPLE SI CUMPLE APTO 9.0 10.0 13.0 16.0 48.0 APTO RECLAMO PROCEDENTE

15 LOPEZ OLANO FERNANDEZ REY SI CUMPLE SI CUMPLE SI CUMPLE APTO 9.5 10.0 13.0 15.0 47.5 APTO

16 CIEZA ZAMORA GENESIS YOVANI SI CUMPLE SI CUMPLE SI CUMPLE APTO 9.5 10.0 13.0 14.0 46.5 APTO

17 HERRERA LOPEZ ANGIE MARJORIE SI CUMPLE SI CUMPLE SI CUMPLE APTO 9.5 8.0 13.0 16.0 46.5 APTO

18 DAVILA CRUZ JENY GEIDY SI CUMPLE SI CUMPLE SI CUMPLE APTO 9.5 10.0 13.0 14.0 46.5 APTO

19 CHUQUI PINEDO ELIZABETH SI CUMPLE SI CUMPLE SI CUMPLE APTO 9.5 10 13.0 14.0 46.5 APTO

20 PUERTA MAS CEILITA INES SI CUMPLE SI CUMPLE SI CUMPLE APTO 9.5 10.0 14.0 13.0 46.5 APTO

21 MAS TORRES JAIME SI CUMPLE SI CUMPLE SI CUMPLE APTO 9.0 10.0 12.0 15.0 46.0 APTO

22 GONZALES MAZA MILLY SI CUMPLE SI CUMPLE SI CUMPLE APTO 9.5 10.0 11.0 15.0 45.5 APTO

23 BAUTISTA SANCHEZ VILMA SI CUMPLE SI CUMPLE SI CUMPLE APTO 9.0 10.0 13.0 13.0 45.0 APTO

24 GALLARDO RODRIGUEZ ANA HARVIS SI CUMPLE SI CUMPLE SI CUMPLE APTO 9.5 6.0 13.0 16.0 44.5 APTO

25 LLAJA RAMIREZ CLAUDIA SUSAN SI CUMPLE SI CUMPLE SI CUMPLE APTO 9.5 10.0 10.0 15.0 44.5 APTO

26 ASPAJO SOLSOL ROGER SI CUMPLE SI CUMPLE SI CUMPLE APTO 9.0 6.0 13.0 16.0 44.0 APTO

27 RAMIRES TORRES MERCEDES SI CUMPLE SI CUMPLE SI CUMPLE APTO 9.0 6.0 13.0 16.0 44.0 APTO

28 ARTEAGA LATORRE LEIDY SI CUMPLE SI CUMPLE SI CUMPLE APTO 9.5 10.0 10.0 14.0 43.5 APTO

29 MAS GARAY LIZ NORLY SI CUMPLE SI CUMPLE SI CUMPLE APTO 9.5 6.0 12.0 15.0 42.5 APTO

30 JIMENEZ HUAMAN THALIA YOSARI SI CUMPLE SI CUMPLE SI CUMPLE APTO 9.0 4.0 13.0 16.0 42.0 APTO

31 PINEDO MARIN HENDER SI CUMPLE SI CUMPLE SI CUMPLE APTO 9.0 10.0 10.0 13.0 42.0 APTO

32 VASQUEZ CABANILLAS CELINDA SI CUMPLE SI CUMPLE SI CUMPLE APTO 9.0 6.0 12.0 15.0 42.0 APTO

33 WAJUSH PIOC EDILBER SI CUMPLE SI CUMPLE SI CUMPLE APTO 9.0 8.0 11.0 14.0 42.0 APTO

34 JULCA VASQUEZ LEIDEN SI CUMPLE SI CUMPLE SI CUMPLE APTO 10.0 4.0 12.0 16.0 42.0 APTO

35 ZUÑIGA PIEROLA MARIA MERCEDES SI CUMPLE SI CUMPLE SI CUMPLE APTO 9.5 6.0 13.0 13.0 41.5 APTO

36 SANTA CRUZ TAPIA DORIS SI CUMPLE SI CUMPLE SI CUMPLE APTO 9.0 8.0 10.0 14.0 41.0 APTO

37 PAZ TAPIA JUDITH SI CUMPLE SI CUMPLE SI CUMPLE APTO 9.0 6.0 11.0 15.0 41.0 APTO

38 ESTABAN MAMANY ROSA YSABEL SI CUMPLE SI CUMPLE SI CUMPLE APTO 9.0 2.0 13.0 16.0 40.0 APTO

39 CHAVEZ HUAMAN ELISABETH SI CUMPLE SI CUMPLE SI CUMPLE APTO 9.0 2.0 13.0 16.0 40.0 APTO

40 PEREZ BOCANEGRA CORINA SI CUMPLE SI CUMPLE SI CUMPLE APTO 9.0 6.0 11.0 14.0 40.0 APTO

41 MENA ROJAS YANINA INGRID SI CUMPLE SI CUMPLE SI CUMPLE APTO 9.0 2.0 13.0 16.0 40.0 APTO

42 SANDOVAL ALEJANDRIA MARIN SI CUMPLE SI CUMPLE SI CUMPLE APTO 9.0 2.0 13.0 16.0 40.0 APTO

43 PAZ VASQUEZ EDINSON SI CUMPLE SI CUMPLE SI CUMPLE APTO 9.0 2.0 13.0 16.0 40.0 APTO

FORMACION 

ACADEMICA

ESTUDIOS COMPLEMENTARIOS EXPERIENCIA LABORAL
RECLAMOS

RESULTADOS FINALES DE CURRICULUM VITAE

CONVOCATORIA CAS Nº 001-2023-GRSM-DRE/U.E.306-UGEL RIOJA

Contratacion Administrativa de Servicios de Personal para Implementación de las Intervenciones y Acciones Pedagógicas del MINEDU en los Gobiernos Regionales y unidades de Gestión

Educativa Local de Rioja en el Año 2023

CARGO: PERSONAL DE LIMPIEZA Y MANTENIMIENTO

Nº DE 

ORDEN
NOMBRES Y APELLIDOS

EVALUACION DE REQUISITOS MINIMOS

CONDICIÓN

EVALUACION DE HOJA DE VIDA

PUNTAJE TOTAL OBSERVACIONES
EXPECIENCIA GENERAL EXPERIENCIA ESPECIFICA FORMACION 

ACADEMICA



44 VENTURA HERNANDEZ JOSE

BLADIMIR

SI CUMPLE SI CUMPLE SI CUMPLE APTO 9.0 2.0 13.0 16.0 40.0

APTO

RECLAMO IMPROCEDENTE: LAS BONIFICACIONES 

SE OTORGA EN LA SUMATORIA TOTAL DEL 

PROCESO.
45 TERRONES ZAMORA ALEXANDER SI CUMPLE SI CUMPLE SI CUMPLE APTO 9.0 2.0 13.0 16.0 40.0 APTO RECLAMO PROCEDENTE

46 VASQUEZ TORRES CRISTHIAN SI CUMPLE SI CUMPLE SI CUMPLE NO APTO 9.0 0.0 13.0 15.0 37.0 NO APTO ( NO ALCANZÓ PUNTAJE MINIMO)

47 OCHOA ROJAS ROSA SI CUMPLE SI CUMPLE SI CUMPLE NO APTO 9.0 0.0 13.0 15.0 37.0 NO APTO ( NO ALCANZÓ PUNTAJE MINIMO)

48 CARRERO DELGADO GISELA SI CUMPLE SI CUMPLE SI CUMPLE NO APTO 9.0 0.0 13.0 15.0 37.0 NO APTO ( NO ALCANZÓ PUNTAJE MINIMO)

49 CRUZ CAHUAZA ALICIA SANTO SI CUMPLE SI CUMPLE SI CUMPLE NO APTO 9.0 0.0 13.0 14.0 36.0 NO APTO ( NO ALCANZÓ PUNTAJE MINIMO)

50 CERONEL MALCA ROMIRO SI CUMPLE SI CUMPLE SI CUMPLE NO APTO 9.0 0.0 13.0 14.0 36.0 NO APTO ( NO ALCANZÓ PUNTAJE MINIMO)

51 PAZ TAPIA DANNY SI CUMPLE SI CUMPLE SI CUMPLE NO APTO 9.0 0.0 13.0 14.0 36.0 NO APTO ( NO ALCANZÓ PUNTAJE MINIMO)

52 RUIZ TORRES GLENDI SI CUMPLE SI CUMPLE SI CUMPLE NO APTO 9.0 0.0 13.0 13.0 35.0 NO APTO ( NO ALCANZÓ PUNTAJE MINIMO)

53 SANCHEZ CASTILLO DEISY SI CUMPLE SI CUMPLE SI CUMPLE NO APTO 9.0 0.0 13.0 14.0 36.0 NO APTO ( NO ALCANZÓ PUNTAJE MINIMO)

54 CUBAS ROJAS ELEODIT SI CUMPLE SI CUMPLE SI CUMPLE NO APTO 9.0 0.0 12.0 14.0 35.0 NO APTO ( NO ALCANZÓ PUNTAJE MINIMO)

55 RISCO SANCHEZ MARYORI ERSELIT SI CUMPLE SI CUMPLE SI CUMPLE NO APTO 9.0 0.0 12.0 14.0 35.0 NO APTO ( NO ALCANZÓ PUNTAJE MINIMO)

56 OCHOA ROJAS ELENA SI CUMPLE SI CUMPLE SI CUMPLE NO APTO 9.0 0.0 12.0 14.0 35.0 NO APTO ( NO ALCANZÓ PUNTAJE MINIMO)

57 DOMIENGUEZ CHUMACERO FEDIMA SI CUMPLE SI CUMPLE SI CUMPLE NO APTO 9.0 0.0 12.0 14.0 35.0 NO APTO ( NO ALCANZÓ PUNTAJE MINIMO)

58 YAMO CASTILLO MILAGROS SI CUMPLE SI CUMPLE SI CUMPLE NO APTO 9.0 0.0 12.0 14.0 35.0 NO APTO ( NO ALCANZÓ PUNTAJE MINIMO)

59 CORONADO ASENJO MARIA CLARIBEL SI CUMPLE SI CUMPLE SI CUMPLE NO APTO 9.0 0.0 13.0 13.0 35.0 NO APTO ( NO ALCANZÓ PUNTAJE MINIMO)

60 SALAZAR RAMIREZ NILSON SI CUMPLE SI CUMPLE SI CUMPLE NO APTO 9.0 0.0 12.0 14.0 35.0 NO APTO ( NO ALCANZÓ PUNTAJE MINIMO)

61 HUACCHILLO CAMPOS ELICIA SI CUMPLE SI CUMPLE SI CUMPLE NO APTO 9.0 0.0 12.0 13.0 34.0 NO APTO ( NO ALCANZÓ PUNTAJE MINIMO)

62 VALIENTE IRMA  IRMA SI CUMPLE SI CUMPLE SI CUMPLE NO APTO 9.0 0.0 12.0 13.0 34.0 NO APTO ( NO ALCANZÓ PUNTAJE MINIMO)

63 BARDALES HIDALGO NORA ISABEL SI CUMPLE SI CUMPLE SI CUMPLE NO APTO 9.0 0.0 11.0 14.0 34.0 NO APTO ( NO ALCANZÓ PUNTAJE MINIMO)

64 PERALTA GUERRERO SEGUNDO SI CUMPLE SI CUMPLE SI CUMPLE NO APTO 9.0 0.0 12.0 13.0 34.0 NO APTO ( NO ALCANZÓ PUNTAJE MINIMO)

65 RODRIGUEZ SANCHEZ ALICIA SI CUMPLE SI CUMPLE SI CUMPLE NO APTO 9.0 0.0 12.0 13.0 34.0 NO APTO ( NO ALCANZÓ PUNTAJE MINIMO)

66 URQUIA MESIA FIDEL SI CUMPLE SI CUMPLE SI CUMPLE NO APTO 9.0 0.0 11.0 13.0 33.0 NO APTO ( NO ALCANZÓ PUNTAJE MINIMO)

67 MEDINA DELGADO NERY SI CUMPLE SI CUMPLE SI CUMPLE NO APTO 9.0 0.0 10.0 13.0 32.0 NO APTO ( NO ALCANZÓ PUNTAJE MINIMO) RECLAMO IMPROCEDENTE 

68 CARRANZA LOPEZ JOSE MANUEL SI CUMPLE SI CUMPLE SI CUMPLE NO APTO 9.0 0.0 10.0 12.0 31.0 NO APTO ( NO ALCANZÓ PUNTAJE MINIMO)

69 VASQUEZ ARRIAGA JHONATAN NO CUMPLE NO CUMPLE SI CUMPLE NO APTO - - - - - NO APTO ( no cumple con los requisitos mInimos) RECLAMO PROCENDENTE

70 RIVERA PAZ JULIA SI CUMPLE NO CUMPLE SI CUMPLE NO APTO - - - - - NO APTO ( no cumple con los requisitos mInimos)

71 COLLANTES LOPEZ LUCY NO CUMPLE SI CUMPLE SI CUMPLE NO APTO - - - - - NO APTO ( no cumple con los requisitos mInimos)

72 GONZA PARIAHUACHE ELIAS SI CUMPLE NO CUMPLE SI CUMPLE NO APTO - - - - - NO APTO ( no cumple con los requisitos mInimos)

73 GOMEZ HUAMAN RODY MARIA NO CUMPLE SI CUMPLE SI CUMPLE NO APTO - - - - - NO APTO ( no cumple con los requisitos mInimos)

74 PEREZ BRICEÑO PATRICIA PILAR NO CUMPLE SI CUMPLE SI CUMPLE NO APTO - - - - - NO APTO ( no cumple con los requisitos mInimos)

75 DELGADO HEREDIA ELDITA LEIDIS NO CUMPLE SI CUMPLE SI CUMPLE NO APTO - - - - - NO APTO ( no cumple con los requisitos mInimos)

76 VASQUEZ VEGA SANDRA JUDITH NO CUMPLE NO CUMPLE SI CUMPLE NO APTO - - - - - NO APTO ( no cumple con los requisitos mInimos)

77 DAHUA PIPA VIVIANA NO CUMPLE NO CUMPLE SI CUMPLE NO APTO - - - - - NO APTO ( no cumple con los requisitos mInimos)

78 BUSTAMANTE MENOR CONSUELO NO CUMPLE NO CUMPLE SI CUMPLE NO APTO - - - - - NO APTO ( no cumple con los requisitos mInimos)

79 JULIAN PALOMINO CHERLY NO CUMPLE NO CUMPLE SI CUMPLE NO APTO - - - - - NO APTO ( no cumple con los requisitos mInimos)

80 BECERRA VILLENA MARIA NO CUMPLE SI CUMPLE NO CUMPLE NO APTO - - - - - NO APTO ( no cumple con los requisitos mInimos)

81 MESTANZA HEREDIA JHONY AYBER SI CUMPLE NO CUMPLE SI CUMPLE NO APTO - - - - - NO APTO ( no cumple con los requisitos mInimos)

82 VILLALOBOS FERNANDEZ ENMA SI CUMPLE NO CUMPLE SI CUMPLE NO APTO - - - - - NO APTO ( no cumple con los requisitos mInimos)

83 VASQUEZ GARRASCAL TANIA SI CUMPLE NO CUMPLE SI CUMPLE NO APTO - - - - - NO APTO ( no cumple con los requisitos mInimos)

84 ANGELES DAVILA LEIDY DIANA SI CUMPLE NO CUMPLE SI CUMPLE NO APTO - - - - - NO APTO ( no cumple con los requisitos mInimos)

85 RIVERA SANCHEZ LIZETH KARINA NO CUMPLE SI CUMPLE SI CUMPLE NO APTO - - - - - NO APTO ( no cumple con los requisitos mInimos)

86 BAZAN PEREZ LUIS ANTONIO NO CUMPLE NO CUMPLE SI CUMPLE NO APTO - - - - - NO APTO ( no cumple con los requisitos mInimos)

87 VILLALOBOS FERNANDEZ FLOR

SULEMA

NO CUMPLE NO CUMPLE SI CUMPLE NO APTO - - - - - NO APTO ( no cumple con los requisitos mInimos)

88 BAZAN PEREZ MIGUEL ANGEL NO CUMPLE NO CUMPLE SI CUMPLE NO APTO - - - - - NO APTO ( no cumple con los requisitos mInimos)

89 SUAREZ PAZ WILSER SI CUMPLE SI CUMPLE SI CUMPLE NO APTO - - - - - NO APTO ( no cumple con los requisitos mInimos)

90 DELGADO HOYOS CHISTIANALEX SI CUMPLE NO CUMPLE SI CUMPLE NO APTO - - - - - NO APTO ( no cumple con los requisitos mInimos)

91 LEON DIAZ KEYLA JAKELINE SI CUMPLE NO CUMPLE SI CUMPLE NO APTO - - - - - NO APTO ( no cumple con los requisitos mInimos)

92 CABANILLAS CUEVA EMILIO SI CUMPLE NO CUMPLE SI CUMPLE NO APTO - - - - - NO APTO ( no cumple con los requisitos mInimos)

93 CHUQUE BRAVO ROXANA SI CUMPLE SI CUMPLE NO CUMPLE NO APTO - - - - - NO APTO ( no cumple con los requisitos mInimos)

94 TOGAS QUISPE SARITA SI CUMPLE NO CUMPLE SI CUMPLE NO APTO - - - - - NO APTO ( no cumple con los requisitos mInimos)

95 MAS ASPAJO MARIANELLY SI CUMPLE NO CUMPLE SI CUMPLE NO APTO - - - - - NO APTO ( no cumple con los requisitos mInimos)

96 VELA RIOS MERLIN SI CUMPLE NO CUMPLE SI CUMPLE NO APTO - - - - - NO APTO ( no cumple con los requisitos mInimos)

97 GUAMURO CARRERA KATHERIN

JULISSA

SI CUMPLE NO CUMPLE SI CUMPLE NO APTO - - - - -
NO APTO ( no cumple con los requisitos mInimos)



98 DARRIAGO ASPAJO MARIA DEL

CARMEN

SI CUMPLE NO CUMPLE SI CUMPLE NO APTO - - - - - NO APTO ( no cumple con los requisitos mInimos)

99 BARBARAN TANCHIVA ISABEL SI CUMPLE NO CUMPLE SI CUMPLE NO APTO - - - - - NO APTO ( no cumple con los requisitos mInimos)

100 BECERRA VASQUEZ LUZ IRAIDA NO CUMPLE SI CUMPLE SI CUMPLE NO APTO - - - - - NO APTO ( no cumple con los requisitos mInimos)

101 MENOR COBREJOS

ROSOALEJANDRIA

NO CUMPLE SI CUMPLE SI CUMPLE NO APTO - - - - - NO APTO ( no cumple con los requisitos mInimos)

102 BAZAN PINCHI LAQUIS NO CUMPLE NO CUMPLE SI CUMPLE NO APTO - - - - - NO APTO ( no cumple con los requisitos mInimos)

103 FALCON GUEVARA BADYS NO CUMPLE NO CUMPLE SI CUMPLE NO APTO - - - - - NO APTO ( no cumple con los requisitos mInimos)

104 VASQUEZ MORALES MARITZA SADITH NO CUMPLE NO CUMPLE SI CUMPLE NO APTO - - - - - NO APTO ( no cumple con los requisitos mInimos)

105 HUANGAL HERNNDEZ SARA SI CUMPLE NO CUMPLE SI CUMPLE NO APTO - - - - - NO APTO ( no cumple con los requisitos mInimos)

106 BARRIOS SANCHEZ DANNY ROXANA NO CUMPLE NO CUMPLE SI CUMPLE NO APTO - - - - - NO APTO ( no cumple con los requisitos mInimos)

107 PEREZ PIZANGO JUDITH TRINIDAD - - - NO APTO - - - - - NO APTO ( no cumple con los requisitos mInimos)

Rioja, 14 de marzo de 2023


